



در جلسه پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری مطرح شد: ۵۹ هزار میلیارد ریال اعتبار مصوبات سفر دولت به استان است

## رشد فارس در گرو اعتبارات نفت

دکتر ایمانیه: در برنامه هفتم توسعه، سه درصد از تولید نفت و گاز هر استان به آن استان اختصاص خواهد یافت و امیدواریم مردم فارس بیشتر از منابع نفت و گاز خودشان بهره‌مند شوند



و سلامت، ورزش، مدارس، روستاها و به ویژه مناطق محروم است. او اظهار کرد: از ویژگی‌های سفر دولت به استان آن قسمت که مربوط به مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت است، اینکه آنچه به عنوان صورت وضعیت فعالیت‌هایی که در استان اتفاق می‌افتد، به سرعت ارسال و تأمین اعتبار می‌شود. استاندار فارس گفت: اسامی در برنامه هفتم توسعه بنا شده که سه درصد از تولید نفت و گاز هر استان به آن استان اختصاص یابد و امیدواریم با این مصوبه جدید مردم استان فارس بیشتر از منابع نفت و گاز خودشان بهره‌مند شوند.

ایمانیه افزود: استان فارس با توجه به منابعی که در حال اکتشاف است، به تدریج در حال تبدیل شدن به استان اول تولید گاز کشور است.

وی اظهار کرد: قسمتی از اعتبارات وزارت نفت در بزرگراه شیراز- کوار- فیروزآباد- جم- عسلویه، بزرگراه شیراز- جهرم- لار- بندرعباس، بزرگراه شیراز- فسا- داراب- بندرعباس و بزرگراه شیراز- کازرون- کنارخته و بوشهر هزینه خواهد شد.

## دویست و چهارمین شورای مسکن فارس برگزار شد



دویست و چهارمین شورای مسکن استان فارس به ریاست محمدهادی ایمانیه برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دویست و چهارمین جلسه شورای مسکن استان فارس پیش از ظهر چهارشنبه ۲۹ فروردین به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در سالن شهید قاضی استانداری برگزار شد.

در این جلسه، آخرین وضعیت عملکرد شهرستان‌های کوهچنار، رستم، پاسارگاد، خرمبید و فراهبند در نهضت ملی مسکن بررسی و در ادامه در خصوص برقراری انشعابات آب و برق و گاز جهت مددجویان سازمان‌های حمایتی تصمیماتی اتخاذ شد.

استاندار فارس در این جلسه ضمن تقدیر از خدمات آقای محمودرضا طالبان در مدت تصدی مسئولیت راه و شهرسازی استان، برای آقای ناصر رضایی، سرپرست جدید راه و شهرسازی استان آرزوی موفقیت کرد و گفت: تغییرات مدیریتی منحصرأ با هدف بهبود و پیشرفت بیش از پیش فعالیت‌ها انجام می‌شود؛ امیدوارم جوان بودن و تجربه مرتبط با حوزه راه و شهرسازی در کنار انگیزه و امید منجر شود جایگاه راه و شهرسازی استان نسبت به گذشته جهش یابد و سرعت کار در این حوزه افزایش چشمگیری داشته باشد.

وی ضمن اینکه خواستار همکاری همه مدیران کل و رؤسای سازمان‌ها با اداره کل راه و شهرسازی استان شد، به فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص استان فارس اشاره کرد و گفت: فارس بنا بر فرمایش مقام معظم رهبری در قله قرار دارد، لذا توقع داریم در همه حوزه‌ها این مهم محقق شود. هیچ بن‌بستی برای تحقق این موضوع وجود نداشته و نخواهد داشت؛ پس باید همه تلاش و همت خود را در این زمینه به کار گیرید تا فارس در همه حوزه‌ها برتر و سرآمد باشد. محمدهادی ایمانیه در انتها با تأکید بر اینکه اقدامات تیمی در تحقق اهداف مدنظر مؤثر است، از فرماندار، رئیس راه و شهرسازی و رئیس بنیاد مسکن شهرستان استهبان به سبب اقدامات انجام شده در حوزه نهضت ملی مسکن قدردانی کرد.

### مدیر دفتر روابط عمومی

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

## پایش صلاحیت حرفه‌ای ۲۷۰ نیروی پیمانکاری منطقه غرب استان فارس



مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در راستای اجرای نظامنامه ارزیابی نیروهای پیمانکار، ابلاغیه وزارت نیرو، سومین رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای نیروهای پیمانکاری منطقه غرب در شهرستان کازرون، طی روزهای دوم الی چهارم اردیبهشت‌ماه سال جاری برگزار می‌شود. محمدرسول تحفه، با اعلام این خبر بیان داشت: این رویداد در چهار منطقه برنامه‌ریزی شده که در بخش اول جهت شهرستان‌های جنوبی با محوریت شهرستان لار، بخش دوم جهت شهرستان‌های شرقی استان با محوریت شهرستان فسا در سال گذشته با موفقیت برگزار گردید و مرحله سوم رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای نیروهای پیمانکاری شهرستان‌های غرب استان فارس نیز ویژه ۷ شهرستان شامل شهرستان‌های کازرون، کوهچنار، ممسنی، رستم، فیروزآباد، فراهبند و قیر و کارزین به میزبانی شهرستان کازرون برگزار خواهد گردید. تحفه تصریح کرد: در این رویداد که با همکاری شرکت توناب، انجمن صنفی کارفرمای شرکت‌های توزیع نیروی برق، دانشگاه شهید بهشتی برگزار خواهد شد، نیروهای پیمانکاری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به مدت سه روز در حوزه‌های دانشی، عملیاتی، تخصصی، پزشکی و روان‌شناختی مورد ارزیابی قرار می‌گیرند.

این مقام مسئول یادآور شد: این ارزیابی‌ها در شغل‌های تخصصی شامل فن‌ورز عملیات و اتفاقات شبکه و فن‌ورز تعمیرات شبکه و پست به تعداد ۱۰۳ نفر، فن‌ورز احداث و بهینه‌سازی شبکه و پست به تعداد ۹۶ نفر، فن‌ورز نصب و اصلاح، تست، قطع و وصل لوازم اندازه‌گیری جهت ۵۷ نفر و فن‌ورز خط گرم به تعداد ۱۴ نفر و در مجموع ۲۷۰ نفر انجام می‌گردد. مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تصریح کرد: بی تردید برگزاری چنین رویدادهایی می‌تواند تا حد زیادی در کاهش خطاها و ارتقای مهارت‌های فنی و شغلی این دسته از کارکنان برتلاش نقش مهمی داشته باشد و به توانمندتر شدن و تربیت نیروهای متخصص و ماهر کمک شایانی نماید.

در پی وقوع سیل هفته اول فروردین ۱۴۰۳

## بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال به بخش زیربنایی کشاورزی نیریز خسارت وارد شده است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز گفت: سیل ۶ و ۶ فروردین‌ماه سال جاری به بخش زیربنایی کشاورزی شهرستان، ۱۰۷۰۶ میلیون ریال خسارت زده است. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نیریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: بر اساس برآوردهای اولیه، به ۲۶۰۴ هکتار از باغ‌های بخش‌های مرکزی و پشتکوه، ۸۶۵۰ میلیون ریال خسارت وارد شده که شامل آبردرگی خاک و ورود گل و لای به داخل باغ بوده است. وی در ادامه افزود: در پی این رخداد، همچنین به ۲۵۰ متر از فسات‌ها، ۵۰ متر کانال آبرسانی، ۸۲ مترمکعب استخر، ۵۰ متر چشمه و پنج حلقه چاه جمعا به مبلغ ۲۰۵۶ میلیون ریال خسارت وارد شده است. شهرستان نیریز ۷۲ رشته قنات، ۳۰ دهنه چشمه و ۱۱۰۰ حلقه چاه کشاورزی دارد.

رئیس پلیس آگاهی فارس خبر داد:

## دستگیری سارقان کافی‌شاپ‌ها در شیراز

مدیر کل میراث فرهنگی فارس:

## سند تخت جمشید رونمایی می‌شود



در تحقق مسئولیت اجتماعی و مدیران دولتی و... همچنین مراسم رونمایی از سند مالکیت مجموعه‌های تخت‌جمشید برگزار می‌شود. مدیر کل میراث فرهنگی،

سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: سند مالکیت مجموعه جهانی تخت‌جمشید به مناسبت روز جهانی بناها و محوطه‌های تاریخی رونمایی خواهد شد. محمد ثابت اقلیدی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز ۳۰ فروردین‌ماه روز بناها و محوطه‌های تاریخی جهانی نام‌گذاری شده است، افزود: هدف از نام‌گذاری و گرامیداشت این روز، تشویق افراد و جوامع محلی به آگاهی‌افزایی درباره اهمیت میراث‌فرهنگی در زندگی، هویت و اجتماع آنهاست. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، روزهای ۳۰ و ۳۱ فروردین‌ماه برنامه‌های بزرگداشت این روز جهانی در سطح استان برگزار می‌شود. ثابت اقلیدی افزود: امروز ۳۰ فروردین‌ماه بازدید از تمامی اماکن و بناهای تاریخی و محوطه‌های جهانی استان فارس برای عموم علاقه‌مندان رایگان است. وی با اشاره به اینکه برنامه بزرگداشت روز جهانی بناها و محوطه‌های تاریخی فارس پنجشنبه در مجموعه جهانی تخت جمشید برگزار خواهد شد، گفت: در این برنامه نشست بین‌المللی تخصصی، تقدیر از پیشکسوتان، استادکاران، کنشگران و افراد مؤثر

در نشست هیئت‌رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی‌های فارس عنوان شد:

## اطلاع‌رسانی هنرمندان تعریف شود

فرزاده خواستار ارائه ایده‌های نو و خلاقانه برای برنامه‌های هفته روابط عمومی و ارتباطات شد



خدمات دولت بیان داشت: با هم‌افزایی و انسجام‌بخشی به دستگاه‌ها و بیان شاخص‌های ارزیابی و به‌کارگیری تیم ارزیابی دستگاه‌های اجرایی توسط کمیته‌های هیئت‌رئیس، برسرانند. هفته روابط عمومی فرصتی مغتنم برای تجلیل از تلاش‌ها و خدمات فعالان این عرصه و همچنین ارائه دستاوردها و برنامه‌های آتی روابط عمومی‌ها به جامعه است.

همچنین از آمادگی کامل دستگاه‌های اجرایی استان برای همکاری با شوروی هماهنگی روابط عمومی‌ها در اجرای برنامه‌های پیش‌بینی شده خبر داد.

برگزاری کارگاه‌های آموزشی، تجدید میثاق با شهیدا، غباررویی و عطرافشانی حرم مطهر شاهچراغ(ع) و امامزادگان واجبات‌تعظیم شیراز، برگزاری نشست‌های تخصصی با موضوعات مختلف روابط عمومی و تجلیل از فعالان این عرصه از جمله برنامه‌هایی بود که در این نشست مطرح شد.

مقرر گردید تا پیشنهادات ارائه شده در این نشست توسط دبیرخانه شورای هماهنگی روابط عمومی‌ها جمع‌بندی و نهایی شود و در جلسه بعدی شورای هیئت‌رئیس که هفته آینده برگزار خواهد شد، به تصویب نهایی برسد.

**ضرورت انسجام‌بخشی و ارزیابی دستگاه‌های اجرایی** مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس با بیان اهمیت نگاه هنرمندانه و عملیات رسانه‌ای در بیان

جلسه هیئت‌رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی استان فارس به منظور انسجام‌بخشی به برنامه‌ها و ارزیابی دستگاه‌ها و برنامه‌ریزی هفته روابط عمومی و ارتباطات در شرکت برنق منطقه‌ای فارس برگزار شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، در راستای برنامه‌ریزی برای گرامیداشت هفته روابط عمومی در سال جاری، انسجام‌بخشی برنامه‌های سالانه روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی استان، هیئت‌رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان فارس با حضور در شرکت برق منطقه‌ای فارس، با مدیران و کارشناسان روابط عمومی این شرکت دیدار و گفت‌وگو کردند. در این نشست که به ریاست فرج‌زاده، مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس برگزار شد، پیشنهادات مختلفی در جهت انسجام‌بخشی و اجرای برنامه‌های هفته روابط عمومی ارائه شد و مورد بحث و بررسی قرار گرفت. فرج‌زاده با تأکید بر اهمیت جایگاه روابط عمومی در ارتقای سطح اطلاع‌رسانی و تعامل با مخاطبان، خواستار ارائه ایده‌های نو و خلاقانه برای برنامه‌های این هفته شد. وی

آسیاب و... می‌کنند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس تصریح کرد: با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی در نهایت هویت سارقان و مخفیگاه آنان شناسایی شد و طی چند عملیات غافلگیرانه، در ۴ فقره دستگیر شدند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه سارقان در بازجویی‌های پلیس به ۱۵ فقره سرقت اعتراف کردند و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند، به معازده‌اران توصیه کرد سعی کنید از قفل‌های سوئیچی استفاده کرده و صاحبان مغازه‌هایی که از درب آهنی و شیشه‌ای با هم استفاده می‌کنند، برای بالا بردن ضریب اطمینان، هر دو درب را قفل نمایند.

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری ۴ سارق سابقه‌دار مغازه و کشف ۱۵ فقره سرقت در شیراز خبر داد. سرهنگ «کاووس حبیبی» در گفت‌وگو با خبرنگاری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از مغازه‌های کافی‌شاپ در جنوب شهر شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی پایگاه جنوب قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام تحقیقات پلیسی مشخص شد که سارقان با استفاده از خودروهای پژو ۴۰۵ و پراید در ساعات پایانی شب این مغازه‌ها را شناسایی کرده و با شکستن قفل اقدام به سرقت دستگاه‌های قهوه‌ساز،